
REPUBLICA DEL ECUADOR 
mo r 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Oz a 2 

om . SS 393 o a auteiL32D -4 2 oca Shen 

   
z e o! cab ImMmnro 

Le pad n ¿439 96 tab EN 
13 

1 4110 ori A to Me 005, 

  

    

> AU o o* ña amar IO olemí* 

RES rNESa, LA 3% 2] 9 A. 3 E ES 

uiodan Blena DPS 13 
INTENDENTE JURI SS: IGINA A MATA). po 

ONS : 
.n a . 

e 
o ro RN 

QUE se han presentado a este Despacho tres tesilmonios de la 
escrilura pública de conslijución de la compañia ELECTROBRAVER CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Décimo Ociavo del Distrito Metropolitano de Quito, el 
23 de jullo de 1999, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Juridico de Compañlas, mediana Momerando 
No. DJC.99.1457 de 5 de agosto de 1999, ha emilido informe favorable para ia 

0 avrobación solicitada; 

, EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediarie Resoluciones 
Nos. ADM.99039 de 26 de abril de 1999 y ADIA.99106 de 39 de jullo de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía 
ELECTROBRAVER CIA. 1TDA., son demiclio en el Distrte Metcopolitera de 
Quilo, en los térmicos ecustentes en la reforida sscertura; y, disponer qus un 
extracto de la escritura se publique, por una vas, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: ar Que al Notario Décimo Octavo del 
Distrito Meiropofitano de Quile, tome nota al marges de :a maíri< de la escrilura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución bj Que el 

0 Registrador Mercantil del Distrito Metrepeftano de Quito inscriba ta referida 
escritura y esta Resolución; y, 1 Que dichos funcionarios ulemten salón de 
eses anotaciones. 

Cumpligo lo anterior, remilase a este Despacho copla cerilficada de la escrita 
pública respetliva, 

Comuníquesa - DADA y Ramada ca 1 Distrito Metropolitano de Quilo, a 10 A80. 1999 

   



Con asta facha queda INSCRITA la pre- 
serte Resolución, bajo el. NM. ZOT3 "- e 

del REGISTRO MERCANTIL Tomo 122 -- 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1875, 

_ publicado en el Registra Oficial 878 del 29 
de A del mismo año, 

Seu 

       

  

ÚL GAYBOR SECAÍRA / 
EGISTHADOR MERCANTIL “ 

DEZ CAWTON QUITO 

 


